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Ukraińcy nawłgzujg kontakt 1
ż polskim sportem!

DZIŚ ODBĘDĄ, SIĘ WSTĘPNE rERTI. \FTACJE.
Lwów, 27. stycznia.

Daft. *?2. bm. odbyło się nadzwy
czajne walne zgromadzenie lwowskie
go ukraińskiego klubu sortow ego ,.U- 
torain*'. Zgromadzenie zwołane zosta
ła z powodu rezygnacji dotychczaso
wego prezesa Ukrainy p. dr. S? woza
ka, oraz w celu U3tąlfeńla dalszej ljnji 
działania klubu w związku z  Ikw ida- 
oją rozłam u w p-tokie™ paikairrlwe i 
w ynikającą z tego izoiacją ,,Ukrainy" 
jako nie należącej do Związku pań
stwowego.

Chodziło więc jaik widać o problem 
aasadnicr^ to też dyskuuja była bar
dzo ożywioną,, padały liczne argumen
ty pro i contra, ostatecznie uchwalono 
rezolucję, nakładającą na Zarząd etoo- 
u 'ąrek  naw^ązaru peikr^ktacyj w 
sprawie wstąpienia „U kidiny" do 

wowskie-rjo Zw, Okręgowego PiYiri 
Nożnej. Charakterystyczną rzeczą jest 
że rezolucja pTzeszła ogromną więk
szością głosów przy -kilku wstrzym ują
cych S 'Q i dwóch głosaęh przeciw.

Fakt powyższy nie jest właściwie 
niespodzianką. Już od szeregu tygodni 
dlaw.ały się słyszeć w ufcraińsk ich ko 
łach Sportowych krytyczne głosy na 
temat niepotrzebnego i sprzecznego z 
własneiu interesam i odóęćpboi&n-ia u- 
krai-ńgfciiego ruchu aportowe jo od pań 
stwowych argaai-zaeyj sportowych. Od
zwierciedleniem prądów tych był arty
kuł. który pojawd się. swego -czasu w 
„Dile", stwiejdzarący 'bez ogródek, że 
utrzym anie kontaktu z polskim.) klu
bami leży bezwzględz e w  interesie 
klubów ukraińskich, dowodem czego 
był rok Uuegły, w którym „Ukraina" 
dzięki- śe ślejszym stosunkom z czoło 
wytni k'uihami Lwowa orWosła małe 
rjalue i sportowe kor: yśui. Autor ,zid'a 
jąc sobie siprawę, że z likw idacą t»z- 
iarr n nastąpi też j zerwanie kcn ałln  
z  polskim sporteń, domaga się r-pw:zji 
dotychczaisowegn stanowi-aka, godzące 
g-o we własne interesy.

W ynik nadzwyczanego walnego 
zgromadzenia świadczy, że w rporcie 
u k rań sk h n  z w y tę ż y ły  prądy umiarko
wane, łtr-eru'ace siię trzeźwym sądom 
rzeczywistości.

Ze stanowiska sportowego należy 
prz-eimia.nę tę pow:tać z  pełnem zado- 
WftJRojeim. Rwmy organizacj’ fw r tu  są 
dostatecznijo szerokie. Dozwalają one 
u a zachowanie, narodowych właściwo
ść4 i cech. nn osiąganie bezpośrednich 
celów, .przy ró-wnoczesnern podporząd- 
kowaaiu icih jedynej wielkiej ideą —
odrodreria fizycznego.

Spiidziewaniy się za-tem. że w imię 
te; idei kierownicy polskiego sportu

nie udtrąc:. wyciągniętej dłoni, doma
gać się jedtoik będą podporządkowa
nia się pod ogólnie przyjęte i nsbuone 
normy!

Jaik się dowiadujemy, w  dniu dsi- 
rii husijm zjawią się na posiedzeniu Za
rządu Lwowskiego Okręgowego Zw 
Piłki Nożnej delegaci „Ukrainy** w ce
lu przeprowadzenia wstępnych roz
mów. Ze strony ukraińskiej wysuwane

Lwów, 27. stycznia.
Igrzyska Olimp, jskic, które po

cząwszy od 1888 roku odbywają się co 
cz.bry lata, są świętem oak-jjo świata 
sportowego, dniam i wesela, szczęścia 
i radowa życia, wielkim hymnem od
rodzenia i  zyczmego świata. Tu też ich 
otwarcie jest obchodzone niu.lz.ryc Baj 
uroczyście, a tradycy. ny coremonjau n.a 
w .uztch i uczes.n k ach  pozostawia .nie
zatarte wprost wrażenie.

Jak cz.ery lata temu w Paryżu, tak 
i yr roku bieżącym w Amsterdamie ol
brzymi sladjon Olimpijski zacznie się 
napeltn ać na długi czas przed godzi-ną. 
oficiailnego otwarcia. Za-l-uiuoce kulka 
dziiesiąt chorągwi -państw uczestniczą 
cyclij raz nią się dźwięki kilku or 
k estr, a  połączone dhóry zagrzmią 
tryumfainemi p-ic-śniami. Jeszcze chwi 
lę i z dźwiękami marszu wkraczać za 
zną na bieżnie reprezentacje kilku- 

dz esłipęiu narodów. Przed każdą z nici' 
zobaczymy uablicę z nazwą narodu, o 
raz sztandar. Kwiat młodzieży! Siła 
i zdrowie bije z nóchl. < łbchodlzą sta- 
djon i ustawiają się na bo.isku z choTą 
ż jtmi na czole.

Na trybunie ukazuje się prezes Ho
lenderskiego Komitetu 0-limpij-stk;ego 
w krótkich -słowach zwraca się do obe 
cnego Naczel-niia Pańsiwa, aby ze- 
hciał ogłosić otwarcie Igrzysk. Seik 
ysięcy oczu zw raca się na honorową 

lożę. Książę wstaje i przez olbrzymi 
megaton wypowiada sakramentail'ną 
form-ui ,

,,Proklamują ofwaroie Igi’zysk 0- 
limpijskich w A. erdam e d a  uczcze-
n;a  IX-tej Olimpiady ery nowożytnej'*

Przy dźwiękach farufary olbrzymi 
biały sztandar olimpijski z  praom a  
spledonsmi kołami wzn-osi się na głó 
wny maszt, okrzyki tłumów, wiwaty 
grzmot arm atnich wystrzałów łączą 
fłę w chór bijący w niebo, a setki go
łębi, wypuszczonych z klatek, wiesz 
czą śwmatu radbany fakt.

są jako postulały: a) zaliczenie „Ukra
iny" do klasy A, b) dopuszczenie ję
zyka ukraińskiego w korespondencji z 
LZOFN-em, c) pozwolenie przepnuwa^ 
dzenia rozgrywek z klubami ukraj ń- 
akimi, Jłojącymi poza Związkiem. U- 
Tażamy, że żądania puwyzsze umo
żliwiają stworzenie pdatiormy, która 
doprowadza do szczęśliwego sfinalizo
wania perliaktacyj. N. S.

Nagle wszystko cichnie. Odkrywa
ją głowy, a  chorążowie gromadzą się 
-koło mównicy, zawodnicy aa znak 
przysięgi wznoszą prawą rękę do góry 
a judem z nich wszedłszy -na mównicę, 
imien em  wszystkich składa uruczys.i-e 
udimpjstkie ślubowanie:

„Przysięgamy, że w  czasie Igrzysk 
Olimp jskich będz'emy zawodn. kau 
lojalnymi, ptre^Lrzegającymi jrrawide 
na® Jbowiązi ących i że pragniemy w 
'grzybkach messe Jta '.-c-zyć w duchu ry- 
"■erękłm di! a timpra uasiscgo kraju i 
en wały sportu".

Głos n u w ie ,  chorążowie w racah 
na swoje mie.sca i odbywa, się powtór 
nu defilada. W wielkiej bramie stadio
nu nuknie grupa za grujią, a gdy ostał 
nia jej próg przekroczy, z nią ciohni<f 
huragan oklasków i w watów — uro 
czystość otwarcia Igrzysk jest zakoń
czona.

Niespełna cztery lata temu w po
dobnej uroczystości brała udział spor 
owa reprezentacja po ska -— po raz- 

pierwszy. W imponującej defiladzie 
narodów, nasze barwy włączone zosta
ły do wielkiej rodlz i-nry narodów uspor
towionych, a  tablica „Poiogae" zado
kumentowała, że ki-aj nasz pamięta o 
pracy nad tężyzną i zdrowiem morał 
nem narodu. Za kilka mesi-ęcy po raz 
drugi sian emy pod bi;ałvm sztandarem 
olimpijskim i znów w ujroczyetej przy
siędze zawód n cy nasi stwierdzą, że 
walczyć chcą dla hononi swego kraju 
i chwały sportu.

Olimtpji.yka walka dla bonon. kra
ju! Gdyby każdy oibywatel polski choć 
chwilę zastanew u się nad tą częścią 
przy<s;ę gl< składanej w dzień otwarcia 
Igrzysk — gdyby zdołał się wczuć w 
imponujący obraz defilady, ocenić zna
czenie zwycięstwa olimpijskiego — to 
napewno zbiórka na Fundusz Olirmpr 
ski stałaby się najpepularaiejecem ha
słem tania

IGRZtiSEA OLIMPIJSKIE DADZĄ BO
GATY MALTSRJAŁ LEKARSKI. 

Melodyczne cadai zawodników .
Lwów, 27. stycznia.

Lekarze, a pczedewszystkiem toka
rze aportowi, zainteresowali się nie
zmiernie żywo Zimow-jmi Igrzyskami 
Olimpijski-emi w  St. Mori-tz. Przy po
mocy przewodniczącego Komisji lekar- 
sko-sportowej przy Szwajcarskim Zvrią- 
zku Narodowym wychowalna fizycz
nego, dr. Kmolła — kontakt pomiędzy 
światem lekarskim a Komitetom 1- 
grzysk został nawiązany i współpraca 
lekarzy zapewniona.

Program tej •współpracy opracował 
dr. Loeyy, kierownik Szwajcarskiego 
Wysuikogónskiego Instytutu w  Davos, a 
bzwajcarski Czerwuny KTzyż n a  cele 
badań lekarskich w czasie zawo-dów 
olimpijskich buduje specjalny barak 
w bezpośredniej blizkuści miejsc star
tu biegów nnreiar«doh. Tam mają być 
badani zarówno przed, jak i po zawo
dach w  -tyscy startujący, -a więc nar
ciarze, hockeiści i łyżwiarze.

W szczególności uruołtomiofie zo
staną następu.ące działy lekarskie: 
Uddział badania miary i wagi, który 
d'a nam  dbraz budowy ciałr za-wodci- 
ków, oraz ich przy należności do paw
iego typu antropologicznego.

Oddział badania cdduuhn, zaobser
wuje funkcje oddechową po wykoną.- 
uiu różnorodnych, nieraz bard'zo cięż'- 
kich ćwiczeń.

Oddział biadlania obiegu krw i da 
.ram dokiaidn-e dam.e fizjalogiczne pracy 
'■'erę:ćL. Wreszcie w  ostatnim  dziale ma 
.‘Yć badana przem iana materji.

Po ukończeniu Igrzysk, mianowi
cie dnia 20. lutego odbędzie się w St. 
taoritz zebranie lekan-y si ortowych, 
nające na celu zobrazowanie dokona- 
iych doświadczeń i badań, na dalszym 

zaś planie, obierające sobie za cel za- 
łożenie międzynarodowego stowarzy
szenia medycyny sportowej.

Z Polski zaproszony został dc- 
współpracy p. mjr. dr. I yboski ze 
wwowa

 o-----
PRZYGOTOWANIA OLIMPIJSKIE 

W AUSTRJI.
Lwów, 27. stycznia. 

Austrj-i pomalufku zał-aitwia swe 
kłopoty przedolimpijskie. Rząd przy
znał Austriackiemu Komitetowi Ottim- 
pijskiemu subsydjum w  turni 25.CKM) 
szylingów na p~zygc/towa-nie ekspedy
cji olimpijSKiej oraz przyrzekł, iż spra
wą łreni-ngów zawodników zajmie się 
jeden z nauczycieli ąkademji wycho
wania fizycznego.

Jak widać z tego, Austrja jest 
w  przygotowaniach przedniumpijsłach 
mocno zapóźniou-a i dała się w raz 
z szeregiem innych państw ubiec Pol
sce, która od szeregu już miesięcy 
planowo i energicznie prowadzi akcję 
przygotowania do Igrzysk Olimpijskich, 

o ----

c m i a i  i m i  M i  O H u iisM
JAK TO BĘDZIE W AMSTERE.łMLE? —FORMUŁA PRZYSIĘGL — 0  OZEM 

KAŻDY OBYWATJ&L POLSKI PAMIĘTAĆ POWINIEN!
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DECENTRALIZACJA, CZYLI SZTUCZNE WYWOŁANIE ROZGARDIASZU.
Lwów, 27. stycznia.

Stałut nowego P. Z. P. N., uchw a
lony w W arszawie, dnia 15 bm., prze
prowadza gruntowną decentralizację 
nowego związku. Gzy zm iany te, które 
należy przeprowadzić z największą o- 
sirożnościią, okażą się celowe, 'to nam  
pokaże dopiero przyszłość.

Według zasad tegoż statutu ‘m a w 
■przyszłości przypadać jeden związek 
okręgowy na każde województwo, czyli 
na 16 województw m a przypadać 16
O. Z. P. N. — Tymczasowo pozostawia 
statut 9 dotychczasowych okręgów, do 
których m ają w roku bież. dojść trzy 
nowe: kielecki, z siedzibą w Radomiu, 
Sosnowcu lub Częstochowie, tarnopol 
ski w  Tarnopolu i stanisławowski w 
Stanisławowie. Zasady te należy uw a
żać a a  teorję, którą życie może obalić 
każdej chwili, już 'zrobiono dla Pomo
rza wyjątek, dodając tem u związkowi 
powiaty Bydgoszcz, Inowrocław i Szu
bin z Poznańskiego. Do G. Śląska do
łączono część Krakowskiego i Śląsk 
Cieszyński. Zagłębie Dąbrowskie, któ
re gwałtem sdę pcha do G. śląska, ma 
stworzyć odrębny związek z Rado
miem i  Kielcami.

Podokręg radomski, który dotych
czas należał do Warszawskiego Zwiąż 
ki' i który stale narzekał n a  ten zwią
zek, otrzymuje separację i m a moż
ność usamodzielnienia się. I co się o- 
kaizuje? Teraz Radom zapłonął ogrom
ną miłością do W arszawy i rezygnuje 
z niepodległości, a  tymczasem stolica 
jest rada, źe się pozbyła pupila, gdyż 
6 klubów A-klasowy eh warszawskich 
musiało corocznie jechać 250 kim. do 
Radomia n a  zawody o mistrzostwo.

Lwowski Z. O. P. N. ma nsamodziel 
nić dwa okręgi, Tarnopol i S tanisła
wów.

Faktem jednak jest, że ani Tarno
pol, ani Stanisławów nie zachwyca się 
tym projektem z  te j prostej przyczyny, 
że nie czuje się na  siłach utrzym ania 
własnego ,jn. Ośrodki te wysuwa
ją natomiast projekt stworzenia tarno-

33.980 KM. W JELNHJ GODZINIE!
Francuski łyżw iarz Lćim Qnaglia 

ustanowił Ubiegłej soboty w  Chamonix 
nowy rekord światowy, przebiegając 
w godzinie 33.980 km. Dotychczasowy 
rekord należał do IIolendTa De Kon- 
nicka, klóry w  tym samym czasie 
przebiegł 32.370 km.

*
FONTERESINA NADiA CZECHOM 

OSTATNI SZLIF.
Narciarze czechosłowaccy, którzy 

z nadzwyczajnym  zapałem przygoto
wują się d> występu na Igrzyskach 
Zimowych, odbędą, ostatnich parę tre
ningów w Ponteresina. Mia; to im za- 
pewnić m ateiroiun szans przez obycie 
się z  w ysekog kskim klimatem, który 
bezwununkawo mieć będlzie duży 
w,pływ na wyniki zawodów.

*
WĘGROM NIE ODPOWIADA 

ROLA KOPCIUSZKA.
Reprezentacyjna węgierska druży

na hockeyowa przeprowadza intórusyw- 
ny trening pod1 okiem kanadyjskiego 
trenera Taylora. W tym celu Kanadyj
czyk został zangożowany na cały se
zon zimowy dt> Budaiptsatu i praca je
g o — sądzą Węgrzy — znakomicie 
'przyczyni się do podniesienia poziomu 
ffry węgierskiej drużyny ohmmMriej.

poLsfco-stenisławawisikiego podtokręgu i 
to jedynie dla gier towrmByzkkdi klasy 
A i B, oraz mistrzowskich w Masie C.

Lublin ma oddać województwo wo
łyńskie i poleskie jako samodzielne 
okręgi, co jednakże jest absurdum ze 
względu na zbyt m ałą ilość klubów 
(21) V, całym oirręgu lubelskim na te
renie wymienionych trzech woj-e- 
wódzitw!

W ileński Z, O. P. N. m a chwilowo 
zajfcrzymać województwo nowogr jdztie 
w charakterze podoSuęgu. -

W arszawa pozbyła siię Radomia, a 
otrzymała Włocławek i  Nieszawę od 
Pomorskiego Związku. Nabytek ten jest 
niefortunny, gdyż ze względów komu
nikacyjnych (40 kikn. do Torunia, a 
około 200 kim. do W arszawy) dążą 
miasta te wybitnie k u  Pomorzu. P<- za 
tern teren ten ijależy do D. O. K. To
ruń. co również przem aw ia za poizo-

się w  (Mo nustraostwa Europy w je£- 
dzis szybkiej na lodzie z udziałom 
najlepszych zawodników Norwegii, Fin
landii, Szwecji i Holai figi;

Zawody te były pewnego rodzaju 
pojedynkiem między mistrzem miasta 
Evensenem (Norwegia) a mistrz^ a z 
1925 r. Thnmibergiem (Finlandja). Zwy
ciężył Thuiiberg po ciężkiej walce, zdo
bywając w obecności króla "Notrwegji i
20.000 widzów tytuł mistrza Europy.

W sobotę odnyły sdę biegi na 500 
m. i -5000 m., które dały następujący 
rezultat: 500 m. 1) Thunberg (Finlan
dia) w bajecznym czasie 43.8 sek., 2) 
Evensen (Norwegja.) 44.1, 3) Olsen
(Norwegja) 44.4 sek., (4) Roubl Larsc-n

Lwów, 27. stycznia.'
Lista zgłoszeń na H-gie Zimowe 

Igrzyska Olimpijskie w  St. Manta zo
stała  zam knięta w  dniu 31. grudnia 
1927 r. Obejmuję ona 24 narody, mię
dzy ktćremi z krajów pozaeuropejskich 
figurują: Argentyna, U. S. A.,
i Kanada. Ta imponująca ilość konku
rentów, wśród których nie brak ani 
jednego z pośród przodu jących w  spor
tach zimowych, daje nam przedsmak 
wielkości, oraz wspaniałego rozmachu 
Igrzysk Olimpijskich.

Najliczniej zostały obsadzone na-

Lwów, 27. stycznia.
P. 1) Egzamin a sędziowskie. Ni-

niejszem zawiadamia się kandydatów 
na sędziów hookeyowych, dopuszcza 
nyoh do egzaminu, a to pp. Rogalę, 
Kirejcarka, Sabińskiego, Jaogermaną o- 
raz Raczyńskiego że egzamin odbędzie 
się w sobotę. 28 stycznia o godz.-7. w 
w lokalu LKS. Pogoń. Wyżej wymię 
raieni wironi się zgłosić punktualnie ce
lem poddania się egzaminowi teorety
cznemu

P. 2) WBiwtLkacja raiwedł w o Mi-

naw  leniem  tychże m iast przy ich do
tychczasowym okręgu.

Łódzki i Poznański Okręg pozostały 
bez zmiany.

Według nowego statu tu  okręgi mają 
wielką samodzielność w ewej pracy 
,i mogą tworzyć podokręg. na  następu
jących w arunkach: 1) podokręg roz-
grywikowy, 2 ) podokręg pólautoinomicz 
ny, 3) podOkręg autonomiczny.

Pierw szą komórki, organb-acyiną 
jest podtoikręg rozgrywkowy który two
rzy na czas rozgrywek o mistrzostwo 
a 'kftóry zostaje kierowany z siedziby
okręgw

Podokręg autonomiczny ma Własny 
W ydział Gier i w łasny Zarząd wybie- 
rany  przez z luby, należące dk> pod- 
okręgu. Podilega on jednakże lak Wydi. 
Gieij Zarządowi, jak i  W alnemu Ze
braniu Okręgu.

(N-orwagja) 44.6, 5) Pedersen (Norwe
gja) 44-7.

5.000 m. 1) Evensen 8.37.6, 2 ) 
Thunberg 8.S7.9, 3) BaHangrurać (Nor
wegja) 8.46.8, 4) Laiaen 8.50 7. W nie
dzielę odlbyły n ę  biegi na 1.500 m i
10.000 m.

1,500 m. 1) Thunberg 2 23.2, 2̂  
La: sen (Norwegja) 2.22.7, 3) Ballam
<>:.rund (Norweg jl) 2.23.7, 4) Evensen
2.24.3.

1C.000 m. 1) Bałlomgrund (Norwe
gia) 18-01.9, 2) Eronsen 18.03.3 3).
ThunlboTig 18.03.8, 4) Seutn-afo (Fin
landja).

W ogólnej klasyfikacji: 1) Thun
berg (Finlandja), 2) Evehisen- (Norwe
gia). Obaj wyżej wym ienieni metezp

stępujące konkurencje: jazda szybka na 
łyżwach, biegi narciarskie na 50, oraz 
na 12 do 18 km. (po 1-5 zgłoszeń). Za 
niemi zaś idą kolejno: skoki narciar
skie, narciarskie zawody złożone, oraz 
bobsleiigh (po 14 narodów), jazda figu 
rowa panów na łyżwach (13 narodów), 
jazda figurowa pań na łyżwach, takaż 
jazda parann, oraz hockey lodowy (12 
zgłoszeń), bieg narciarski patrol woj
skowych (9 narodów), skeleton (9 zgłio- 
szeń), wyścigi konno skiikjórrirg (2 na
rody).

sirzcalwo Okręgu. W myśl postanowień 
przepisów i rogulaminów P. Z. IŁ Ł. 
na podstawie protokołów sędziowskich 
po przyjęciu do wiadomości i zatw ier
dzeniu zweryfikowano następujące za
wody: >0

W dlniu 25. I. Lednja--Czarni 3:0
1 2 p. dla Lechji.

W dniu 25. I. Pogoń—LTŁ. 1:0 i
2 p. dla Pogoni

W dum  1. I. Pugoń—Lech ja 1:0 i 
2 p. dila Pogcm.

W dniu 1. 1. Pogoń—Czarni 6:1 i 
2 p. dla Pogoni.

W dniu 6 . I. LTŁ.—Cziairmi 4:0 i 2 
p. dla LTŁ

W dniu 6 . I. Lech ja—LTŁ. 2:0 i 2 
p. dla Lechji.

I. miejsce S. H. Pogoń, punktów 
zdobytych 6 , stosunek bramek 8 :1 .

II. miejsce S. H. Leehja, punktów 
zdobytych 4, stosunek bramek 5:1.

III. miejsce L. T. Ł., punktów zdo
bytych 2, stosunek bramek 4:3.

IV. miejsce S. IŁ Czarni, punktów 
zdobytych 0, stosunek bramek 1-13.

Wobec powyższego tytuł mistrza 
Okręgu na rok 1927/28 zdobywa Sekc.a 
hockeyuwa K. S. Pogoń.

W myśl postanowień i przepisów 
PZHL., klub zajmujący ostatnie miej
sce w tabeli gier zawodów o mistrz 
Okręgu, w tym wypadku Czarni, wi
nien rozegrać zawody, decydujące o 
pozostaniu, względni0 o spadnięciu z 
klasy wyższej do niższej.

P. 3"> Mistrzostwa B-kl., do udziału 
których zgłosiły się ZKS. Hasmonea 
Pogoń U., AZS., oraz LTŁ. II., zaczy 
nają się w  dniu 26 i trwa ją do 29. sty 
cznia, o czem zawiadamia się zainte 
l-esowane kluby. Dalszy ciąg rozgrywek 
o ,,Nagrodę Dzierarika Lwowskiego'*
nastąpi w sobotę i niedzielę, 28. i 29., 
po dwa zawody codziennie, w  tym sa
mym porządku, jak zostary wyloso
wane.

P 4) Sekrelarjpł L. O. Z. H. L. u-
rzęduje co piątku w lokalu Pogoni od 
7— 8 wtec-.-.arem, gdzie udziela się 
wszelkich informacji.

P. 5) Zarząd Okręgu poczuwa się 
do miłego obowiązku złożyć S. H. Po- 
guni -serdeczne gratulacje z okazji zdo- 

ycia zaszczytnego tytułu mistrza 0 - 
kręgu lwowskiego.

Za Zarząd’• Prezes Bystrzonowski 
K. Sekretarz Blicharski T.

Różne,
T o r saneczkow y n a  Kisielce 

został ponow nie o tw arty  po prze-, 
p ro w ad zen iu  odpow iedn ich  u le p 
szeń w budow ie k rzyw izn . N iezw y
kle ko rzystne  położenie to ru  (d o 
jazd  tra m w a je m  4), ośw ietlen ie  
e lek tryczne, ja k  rów nież nowo 
0 'w a r ly  b u fe t i g ard ero b a  zachęcą 
n iew ątp liw ie  tal-: s ta rszych  ja k
i m łodzież do k o rzy s tan ia  ze zd ro 
w ej i godziw ej rozryw ki, ja k ą  s ta 

no w i saneczkarstw o . Z aznaczyć 
należy, że długość to ru  w ynosi 900 
m etr., zaś w yjście  skrócone do 400 
m etr. p rz y  pom ocy schodów . T or 
o tw arły  je s t codziennie od godz. 
9 do godz. 13 i od godz. 15 do 21. 
W stęp  d la  m łodzieży 20 gr., d la 
s ta rszy ch  50 .gr_ Sezonów ki m iesię 
czne w  cepie 1 zł. i 2 zł. do nabycia  
n a  m iejscu .

K iub im . G yganiew icza z a w ia d a 
m ia , że ćw iczenia boksersk ie  na 
„ rin g u 1 o d b y w ają  się codziennie 
od godz. 18-lej pod  k ierow nic tw em  
ru tynow anego  tren e ra  „T ed d y “, w 
sali re s ta u ra c y jn e j ogrodu im . K o
ściuszki. W p isy  p rz y jm u je  się co
dziennie w  sk lep ie  p. E. Z im nego 
p rzy  ul. Z im orow icza 1. 3.

S. N. L ech ji pod a je  do w iado 
m ości, że w  niedzielę d n ia  29 s ty 
czn ia  1928 r. odbędzie się w k in 'e  
garn izonów , p rzy  ul. K urkow ej 
ł. 12 odczyt inż T yrow icza  pt.S 
„W ycieczki w A’py R odniańsk ie" 
z p rzeźroczam i. P onad to  doborow y 
p ro g ram  k inem atog raficzny . P o 
czątek  o godz. 11.

Thunberg mistrzem Europy
w  j s ź i z i e  szybkie] na lodzie.

POJELYNFK FINLANDJI Z NORWEGJA,
Lwów, w słpcztniu.

Ubiegłej soboty i nredneii odbyły

•./potkają się 'ponownie 5. lutego w  Da- 
vos na zawodach o mistrzoslwo świata.
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